
UCHWAŁA NR LV/571/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 - 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)  ) , art.41 ust.1 i 2 oraz 
art.93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.2)  ) , 
oraz art. 10 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/411/2022 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 7 marca  2022r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
lata 2022 - 2025, zmienionej uchwałą Nr XLVIII/494/2023 Rady Gminy 
Juchnowiec Kościelny z dnia 19 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zawarte w treści niniejszej uchwały słowa "grupa robocza"  zastępuje się 
słowami "grupa diagnostyczno-pomocowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 240, 

535 i 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED867CB2-D42E-4591-8588-7F2C6C0032A0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z powołaniem w dniu 5 września 2023 r. nowego Zespołu 
Interdyscyplinarnego wraz z grupami diagnostyczno-pomocowymi zgodnie 
z art.17 i 18 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535)  
konieczna była zmiana nazw używanych w Gminny Programi Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
lata 2022-2025 celem dostosowania do istniejącego stanu faktycznego 
i prawnego. Stąd konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED867CB2-D42E-4591-8588-7F2C6C0032A0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



